
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.i4 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 	
considerando o constante do UnBDoc n. 34812/2008, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Hartmut Günther, ocupante do cargo de Professor 
Titular MS, para responder como Chefe do Departamento de Psicologia Social e do 
Trabalho do Instituto de Psicologia (FG-1), durante o período de afastamento da 
titular Kátia Elizabeth Puente Palácios, de 17/5/2008 a 26/5/2008. 

Brasília, i 	de junho de 2008. 

• 
Roberto A. R. de guiar 

Reitor pro tempore 

PPc 


